
  
ДЕРЖСТАТ  

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ У ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

від 15 березня 20 23 р.              Чернівці № 27 

 

 

Про затвердження Положення про Комісію з питань роботи 

із службовою інформацією Головного управління статистики 

у Чернівецькій області та її складу 

 

Відповідно до Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 

використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що 

містять службову інформацію, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 

України від 19 жовтня 2016 року № 736 (із змінами) та у зв’язку із кадровими 

змінами 

 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Затвердити Положення про Комісію з питань роботи із службовою 

інформацією Головного управління статистики у Чернівецькій області, що 

додається. 

2. Затвердити склад Комісії з питань роботи із службовою інформацією 

Головного управління статистики у Чернівецькій області, що додається. 

3. Вважати таким, що втратив чинність наказ Головного управління 

статистики у Чернівецькій області від 19.09.2019 № 99 “Про затвердження 

Положення про Комісію з питань роботи із службовою інформацією Головного 

управління статистики у Чернівецькій області та її складу”. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник  Тетяна САРЧИНСЬКА 

 

 

 

 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/736-2016-%D0%BF#n11
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/736-2016-%D0%BF#n11
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/736-2016-%D0%BF#n11


ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Головного управління  

статистики у Чернівецькій області 

15.03.2023 № 27 

 

(із змінами затвердженими  

наказом Головного управління  

статистики у Чернівецькій області  

від 25.01.2024  № 8) 

 

Склад Комісії з питань роботи із службовою інформацією Головного 

управління статистики у Чернівецькій області 

 

ПЕТРОВА 

Галина Іванівна 

– голова Комісії, перший заступник 

начальника Головного управління; 

 

АРДЕЛЯН 

Ірина Дмитрівна 

– заступник голови Комісії, заступник 

начальника Головного управління – Голова 

первинної профспілкової організації; 
 

СИНЯК 

Марина Вікторівна 

– секретар Комісії, головний спеціаліст 

сектору управління персоналом та 

організаційного забезпечення; 
 

ВАТАМАНЮК 

Людмила Василівна 

– головний спеціаліст з питань персоналу 

державної служби сектору управління 

персоналом та організаційного 

забезпечення; 
 

КОРОПОТНИЦЬКА 

Марія Василівна 

– начальник управління планування, 

поширення інформації та комунікацій; 
 

ДЕЛІКАТНА 

Тетяна Євгеніївна 

– начальник відділу обстежень 

домогосподарств; 
 

МИХАЙЛОВСЬКА 

Наталія Олександрівна 

– головний спеціаліст відділу збирання даних 

статистичних спостережень, взаємодії з 

респондентами та ведення реєстру 

статистичних одиниць; 
 

ЗВЯГІНЦЕВ 

Віталій Миколайович 

– головний спеціаліст відділу інформаційних 

технологій. 

 


